РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                                 РЕШЕНИЕ

15.06.2013 г.                                  с. Сейка                                               № 29-5
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении генерального плана
Сейкинского сельского поселения

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.19 ст.4 Устава муниципального образования Сейкинское сельское поселение, Совет депутатов Муниципального образования Сейкинское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Сейкинского сельского поселения в составе:
1) Том I. Положение о территориальном планировании (пояснительная записка и графические материалы).
2) Том II. Материалы по обоснованию проекта (пояснительная записка и графические материалы)
2. Опубликовать в районной газете «Чойские вести», а также разместить настоящее решение на информационном сайте администрации www.vseika.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                        Е.В. Ложкин.